増築・改修工事のお知らせ

 この度、令和３年１１月１日（月）から令和４年６月３０日（木）（予定）までの期間、病院機

能の向上を目的として、１階フロアの一部増築・改修工事に着手することになりました。

 工事では細心の注意を払い、安全第一で施工を行っていく所存でございますので、当センター

にご来院される患者さん、近隣の皆様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。また、工事に伴い、駐車場の運用が変更となります

ので、日によって駐車場が満車となる可能性がございます。誠に申し訳ございませんが、工事期

間におきましては、ご来院の際、ご家族による送迎もしくは公共交通機関のご利用にご協力お願

いいたします。

【工事期間】

令和３年１１月 １日（月）

令和４年 ６月３０日（木）予定

【施工業者】

鉄建建設株式会社

来院患者さん

駐車場

アイン薬局
島根 2 号店様

障がい者用

スペース

来院患者さん

夜勤職員

駐車場